
 
UCHWAŁA NR XXIII.338.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 14 listopada 2017r. 

 
w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2018 
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1875) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Uchwala się Program Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2018. 

2. Program Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXIII.338.20172017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 listopada 2017r.  

 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi 

W oparciu o kompetencję wynikającą z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie rada gminy podejmuje uchwałę o przyjęciu Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi. 

Zarządzeniem Nr 0050.80.2017 r. z dnia 26 lipca 2017 r. Burmistrz Tłuszcza ogłosił 
przeprowadzenie konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Tłuszcz  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2018. Celem konsultacji było poznanie opinii dotyczącej 
projektu Programu, pozyskanie dodatkowych informacji, podzielenie się doświadczeniami, 
rozważenie zgłaszanych przez organizacje sugestii w dziedzinach dotyczących działalności tych 
podmiotów, a także umożliwienie organizacjom zapoznania się z projektem ww. programu. 

W ramach konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi. Szczegółowe informacje o przebiegu konsultacji 
projektu Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi na 2018 r. zostały 
ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tłuszcz. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest przyjęcie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi.  

 

 
 
 


